ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MANG YANG
Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mang Yang, ngày       tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết thúc niêm yết phân chia di sản của ông

 Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị Thủy

UBND xã Mang Yang đã ban hành Thông báo số 255/TB-UBND ngày 24 tháng 11
năm 2025 của UBND xã Mang Yang về việc niêm yết phân chia di sản của ông Đoàn Thái
Học và bà Nguyễn Thị Thuỷ. Cụ thể như sau:

Người để lại di sản: Ông Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị Thủy.
Di sản thừa kế: Quyền sử dụng đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số Y

970118, số vào sổ cấp GCN: 00118/QSDĐ/525/QĐ-UB(H)2003 do UBND huyện Đăk Đoa,
tỉnh Gia Lai cấp ngày 13/11/2003 cho Hộ ông Đoàn Thái Học, cụ thể:

- Thửa đất số: 71;     - Tờ bản đồ số: 20.
- Địa chỉ thửa đất tại: Thôn 1, xã Hải Yang, huyện Đắk Đoa, tỉnh Gia Lai (nay là xã

Mang Yang, tỉnh Gia Lai).
- Diện tích: 15.193 m² (Bằng chữ: mười lăm nghìn một trăm chín mươi ba mét vuông)
- Mục đích sử dụng: Trồng cây lâu năm;
- Thời hạn sử dụng: Đến tháng 9 năm 2053;
- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận quyền sử dụng đất.
(Kèm theo Thông báo 180/TB-UBND ngày 03/11/2025 của Văn phòng Công chứng

Pleiku, tỉnh Gia Lai về việc phân chia di sản của ông Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị
Thuỷ, Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất số Y 970118)

Trong thời gian niêm yết công khai: 15 ngày (từ ngày 24/11/2025 đến hết ngày
08/12/2025). UBND xã Mang Yang không nhận được các thông tin về khiếu nại, tố cáo, kiến
nghị liên quan đến việc phân chia di sản của ông Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị Thủy.

UBND xã Mang Yang thông báo kết thúc niêm yết công khai về việc phân chia di sản
của ông Đoàn Thái Học và bà Nguyễn Thị Thủy, đồng thời chuyển hồ sơ đến Văn phòng
Công chứng Bùi Duy, tỉnh Gia Lai để thực hiện các thủ tục cho công dân theo quy định của
pháp luật./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Công chứng Pleiku, tỉnh Gia Lai;
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Phòng VH-XH xã (đăng tin);
- Phòng Kinh tế xã;
- Bộ phận TN&TKQ Trung tâm HHC (t/b);
- BND các thôn, làng (thông báo);
- Trưởng thôn 1 (thực hiện niêm yết);
- Lưu: VT, PKT xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Lê Xuân Thiện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T17:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Lê Xuân Thiện<thienvlx@mangyang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:41:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MANG YANG<ubnd@mangyang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:41:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MANG YANG<ubnd@mangyang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:41:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MANG YANG<ubnd@mangyang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T20:41:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MANG YANG<ubnd@mangyang.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!